
日 曜

9 火

12 金

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

1 水

2 木

9 木

15 水

16 木

17 金

18 土

20 月

27 月

28 火

30 木

委員会活動（６校時、５・６年）

４・５月の行事予定（４月８日現在）

行　　事

入学式、給食開始（２～６年）

成長測定・視力検査

４　　月

５　　月

耳鼻科健診

委員会活動（６校時、５・６年）

いこいの日　　自転車教室（４年３校時）

代表委員会（３～６年生）

１年給食開始

聴力検査（１、２，３，５年）

歩行安全教室（１年３校時）

全国学力・学習状況調査（６年）

山口県確認問題（５年）

学校運営協議会

参観日　学級懇談　育友会総会

内科検診

眼科検診　　あおぞら号来校

全国学力・学習状況調査質問紙（６年）

心電図（１年）

地区児童会　　見守り隊対面式

歯科検診

４年社会見学

振替休日

いこいの日

尿検査

尿検査　　運動会前日準備

校区合同運動会

１年生を迎える会

宇部市小学校教職員研修会（午後）

下校時刻　全校　１３：００

令和６年度 登下校について

４月の生活目標

明るく楽しくスタートしよう

【下校時刻】
昨年度から、時程の変更により児童の下

校時刻が下記のように変更になっています。

ご確認ください。

〇月曜日 １・２年生 １４：２０

３～６年生 １５：１０

〇火曜日 １・２年生 １４：２０

３～６年生 １５：１０

〇水曜日 全校 １４：２０

〇木曜日 １～３年生 １４：２０

４～６年生 １５：１０

〇金曜日 １年生 １４：２０

２～６年生 １５：１０

※上の下校時刻は、行事により変更になることがあります。

【登校について】

〇 ８時１５分が始業ですので、出欠

をとります。８時までに学校に着く

ように、おうちを送り出してくださ

い。「よいこのきまり」でも子ども

たちに伝えています。

〇 欠席する場合は、８時までに連絡

帳か電話で学校に連絡してください。

【お知らせ】

今年度から、年度はじめの「希望面談」を設定しておりません。お子様のことで担任とお話をされたい方は、

連絡帳等で担任へその旨お伝えください。担任の方からお声を掛けさせていただくこともあります。

今年度も、お子様のことについて何かありましたら、ご遠慮なくご相談ください。




